

اتمام پروژه ای دیگر برای کاستن از مشکلات

روشنایی معابر روستاهای بیجار

مدیر توزیع برق شهرستان بیجار از اتمام عملیات نصب ۱۷۴ دستگاه پایه چراغ ۵۰ وات به منظور مرتفع نمودن مشکلات مربوط به روشنایی معابر بیش از ۳۰ روستای تابعه شهرستان بیجار با اعتباری بالغ بر ۱میلیاردو ۳۵۰میلیون ریال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ، هادی محمد مرادیان در تشریح این خبر گفت: امروزه تأمین امنیت، رفاه و ایجاد شرایط کاری مناسب برای شهروندان یک جامعه، یکی از مهم ترین وظایف این شرکت است.

وی در ادامه اذعان داشت : در همین راستا و با هدف کسب رضایتمندی روستاییان شریف و تداوم رونق کسب و کارهای روستایی ، برق شهرستان بیجار پروژه های متعدد و برنامه های مستمری را برای کاستن و در نهایت رفع دغدغه قشر رحمت کش روستایی بابت موضوع روشنایی معابر تهیه و اجرا نموده است.

وی در ادامه تصریح کرد : هدف اصلی از برپایی سیستم روشنایی معابردر مناطق شهری و روستایی، ایجاد امنیت مطمئن و پایدار، کاهش حوادث و سوانح عمومی که عمدتاً ناشی از وقوع تصادفات در اوقات شبانه‌امکان ادامهٔ فعالیت های تجاری و صنعتی در طول شب نام برد.محمد مرادیان در پایان خاطر نشان کرد : خوشبختانه در طی ۱ ماه اخیر گذشته تعداد ۱۷۴ دستگاه چراغ ۵۰ وات با صرف اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات عوارض برق و پس از هماهنگی با بخشداری ها و دهیاری ها در بیش از ۳۰ روستا که دارای مشکل روشنایی معابر بودند ، نصب گردید.

با حضور مدیرکل دفتر تأمین مسکن کمیته امداد انجام شد:

تحويل ۵۰۰ واحد مسکن به مددجویان روستایی استان کردستان

با حضور مدیرکل دفتر تأمین مسکن و امور مهندسی ساختمان کمیته امداد ۵۰۰ واحد مسکن به مددجویان روستایی استان کردستان تحويل شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، احمدرضا دالوند در مراسم افتتاح ۵۰۰ واحد مسکونی مددجویان که به صورت نمادین در یکی از روستاهای ستنندج برگزار شد، گفت: این واحدها در قالب تفاهم‌نامه کمیته امداد و سیاه پاسداران برای نیازمندان ساخته شده و به مناسبت هفته دفاع مقدس تحويل خانواده‌های مددجویان شد. وی افزود: بر اساس این تفاهم‌نامه ۱۰ هزار واحد در سطح کشور برای مددجویان تا چند ماه آینده احداث و تحويل مددجویان خواهد شد که برای این ۵۰۰ واحد مسکونی ۳۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.

دالوند با بیان اینکه منازل احداث شده توسط کمیته امداد از لحاظ ایمنی و رعایت اصول مهندسی ساختمان بسیار دقیق است، اضافه کرد: همان‌طور که در زلزله‌های اخیر و حوادث طبیعی مشاهده شد، مسکن ساخته شده برای مددجویان در این حوادث، کمترین خسارت را متحمل شد.

اقدامات شهرداری تهران برای پیشگیری از خطر سرریز شدن چاه‌های فاضلاب منطقه ۲۲

معاون راهبردی و نظارت اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران ضمن بیان اینکه بارگذاری تجاری، مسکونی و خدماتی در منطقه ۲۲ شهر تهران بیش از حد توان اکولوژیک این منطقه است، گفت: چاه‌های جذبی مجتمع‌های مسکونی این منطقه در حال پر شدن است و درصورتی که این فاضلاب‌ها سرریز شوند شهروندان تهرانی با چالش بزرگی روبه‌رو خواهند شد. عادل خزایی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه سال‌ها است مطابق بررسی‌ها مشخص شده است که بارگذاری خدماتی، مسکونی و تجاری صورت گرفته در منطقه ۲۲ تهران بیش از حد توان اکولوژیک آن است، گفت: برنامه مدیریت زیست محیطی مناسبی برای این حجم از بارگذاری در منطقه ۲۲ تهران پی‌ریزی نشده بود و از این رو مشکلات زیادی از جمله مشکل جمع‌آوری و انتقال فاضلاب مجتمع‌های بزرگ مسکونی منطقه ۲۲ به‌ویژه در اطراف دریاچه چیتگر به وجود آمده است.

وی ادامه داد: در ابتدای طراحی و برنامه‌ریزی برای ساخت و ساز در این محدوده تعدادی چاه جذبی در نظر گرفته و پیش‌بینی شده بود اما این برنامه‌ریزی و امکان‌سنجی به درستی صورت نگرفت و اکنون پس از گذشت پنج سال از زمان بهره‌برداری این مجتمع‌ها هنوز هم تعداد زیادی از آن‌ها فاقد سیستم تصفیه فاضلاب هستند و از چاه جذبی استفاده می‌کنند اما اکنون این چاه‌های جذبی در حال پر شدن هستند و درصورتی که این فاضلاب‌ها سرریز شوند در کانال‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی جاری خواهند شد بنابراین تداوم وضعیت فعلی فاضلاب‌های مجتمع‌های مسکونی منطقه ۲۲ قطعاً چالش‌های بزرگی برای ساکنان این منطقه و شهروندان تهران خواهد بود. خزایی درباره اقدامات اداره کل محیط زیست شهرداری تهران اظهارکرد: کارشناسان محیط زیست و شهرداری منطقه ۲۲ اکنون در حال بررسی تک تک این مجتمع‌های مسکونی به‌منظور سنجشایی به راهکارهایی برای حل این مشکل پیش از تبدیل آن به یک چالش بزرگ زیست محیطی هستند. به‌عنوان مثال اسمال در محدوده گرگوش‌دره منطقه ۲۲ شهر تهران با همکاری منطقه ۲۲ و شرکت آب و فاضلاب تهران محدوده زمینی را مشخص کرده‌ایم و قرار است در آن محدوده یک تصفیه‌خانه فاضلاب طراحی و طی سال‌های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ احداث و راه‌اندازی شود تا بساب و فاضلاب مجتمع‌های مسکونی یک محدوده بزرگ را جمع‌آوری و تصفیه کند و این پساب تصفیه شده را که مطابق با استانداردهای آبیاری کشاورزی و فضای سبز است را شهرداری تحویل بگیرد و از آن برای آبیاری فضای سبز منطقه ۲۲ و محدوده چیتگر استفاده کند.

معرفی آثار و وصایای شهدای دفاع مقدس جنوب شهر در برنامه مجازی گنجنامه

«گنجنامه» عنوان برنامه ای مجازی است که در قالب معرفی آثار شهدای منطقه ۹۱ در طول هفته دفاع مقدس اجرا می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹۱، اسماعیل عربلو رئیس اداره فرهنگی منطقه با بیان این خبر گفت: طی این برنامه آثار شهدای دفاع مقدس شامل کتاب، وصیت نامه و خاطرات آن ها در فضای مجازی به منظور آشنایی شهروندان منتشر می شود. او حفظ ارزش های دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را از اهداف اجرایی این برنامه خواند و گفت: در همین راستا برنامه ای نیز به منظور شناسایی و معرفی زندگینامه شهدای دفاع مقدس با عنوان «لا اله الا ها» در فضای مجازی تدارک دیده شده که در طول هفته دفاع مقدس اجرا خواهد شد. ضمن اینکه با استفاده از ظرفیت این فضا نقش آفرینان دفاع مقدس (مادران، همسران، مداحان، شعراء، جامعه پزشکی، دانشگاهیان و …) نیز معرفی و به نقش آن ها در جبهه های جنگ پرداخته می شود. «قاب مقاومت» عنوان برنامه دیگری است که در قالب برپایی نمایشگاه عکس با موضوع دفاع مقدس در سرای محلات این منطقه در حال برگزاری است.

عربلو در تشریح سایر برنامه های فرهنگی هفته دفاع مقدس به برگزاری مسابقه عکاسی در شبکه های اجتماعی سرای محلات، اکران فیلم در ساعت ۵۱ هر روز از طریق بارگذاری در کانال سرای محلات ناحیه یک و نمایشگاه عکس خیابانک رشت در شهرک رسالت اشاره کرد.به گفته او عطرافشانی مزار شهدای گمنام بوستان شقایق ، تجلیل از خانواده شهدا و جانبازان و برپایی روضه خانگی مقابل منازل شهدای ناحیه ۵ از دیگر برنامه های اجرایی در هفته دفاع مقدس است.

خبر



رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان اراک معرفی شد

اراک – امیدی: در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان مراسم تکريم و معارفه رئيس شبکه دامپزشکی شهرستان اراک برگزار و ابوالفضل حمزه لوييان به سمت رئيس شبکه دامپزشکی شهرستان اراک منصوب شد.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی در این مراسم به اهمیت نقش و وظایف اداره کل دامپزشکی اشاره کرد و تحقق وظایف اشاره شده را باعث ارتقاء سطح سلامت و بهداشت عمومی جامعه دانست.

شافقی همچنین به تشریح وظایف دامپزشکی در خصوص پیشگیری از بیماری‌های دامی و مشترک بین بیماری‌های دامی پرداخت و نظارت بر فرآورده‌های خام دامی، کنترل و پیشگیری درجای مناطق نفتخیز جنوب برای مطالعه در اختیار دانشگاه‌های منتخب

وی نقش دامپزشکی در ورود به بازارهای جهانی و صادرات فرآورده‌های خام دامی به خارج از کشور را منوط به تأیید بهداشتی دامپزشکی دانست و افزود: هر ساله از استان مرکزی فرآورده‌های خام دامی متفاوتی بر حسب مازاد بر مصرف کشور به خارج صادر می‌شود.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی گفت: حمزه لوییان یکی از نیروهای با تجربه و دارای تعهد کاری بالا می‌باشد که امید است با همت مضاعف به رفع مشکلات بهره بردان خدمات دامپزشکی بپردازد.

در این مراسم با اهدا لوح از زحمات محمدرضا جوانمرد رئیس سابق تقدیر و ابوالفضل حمزه لوییان به عنوان رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان اراک معرفی شد.

خبر

لزوم الگو شدن شهر قم در حوزه حجاب و عفاف در کشور



خدمت صادقانه شهید به مردم و انجام وظایف به نحو احسن را مهم‌ترین ویژگی شهدا دانست و افزود: باید هرلحظه در ارتقاء و رشد معنوی و اخلاقی خود کوشا باشیم و عمر باقی‌مانده را تنها در حسرت شهادت سپری نکنیم.

جعفری به بیان علت نام‌گذاری دفاع مقدس و تأکید بر کلمه مقدس برای جوانان پرداخت و تصریح کرد: ایران آغازگر جنگ نبوده و تنها دفاع‌کننده از مرز و کشور خود بوده و دشمنان قسم‌خورده اسلام و ایران از کلمه مقدس عصبانی هستند.مشاور ارشد رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: باید شهر قم در مسائل فرهنگی در کشور الگو قرار گرفته و این نیازمند مطالبه گری مسئولان و توجه به مسائل فرهنگی داشته و از تهران ما نیز حامی فرهنگی شهر قم هستیم.جعفری، نیروهای شهرداری را خدوم‌ترین انسان‌ها معرفی کرد و افزود: خدمت به مردم و باهدف رضایت خداوند مانند خدمت در جبهه‌های جنگ بوده و نیروهای شهرداری رزمنده‌های امروز هستند.

وی خدمت نیروهای شهرداری به مردم را عامل آسایش و آرامش شهروندان دانست و تأکید کرد: اگر نیروهای شهرداری یک روز کار خود را انجام ندهند کشور از نظم و سیستم خود خارج خواهد شد.

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب:

افزایش ضریب بازیافت در پایتخت نفت ایران با دانش بومی

تومان و ۱۰ میلیون یورو است، افزود: ارزش ۶ قرارداد قبلی نیز ۲۵۰ میلیارد تومان و ۳ میلیون یورو بوده است.

وی تأکید کرد: در مجموع ۱۰ قراردادی که مربوط به مطالعه میادین مناطق نفتخیز جنوب برای ازدیاد برداشت امضا شده، بیش از ۶۰ درصد از نفت درجای مناطق نفتخیز جنوب برای مطالعه در اختیار دانشگاه‌های منتخب قرار گرفته است.

مبلغ کل قراردادهای مرحله اول و دوم، هزار میلیارد تومان و ۴۹ میلیون یورو است که ۲۹۳ میلیارد تومان و ۱۳۵ میلیون یورو آن مربوط به مرحله اول و ۷۱۶میلیارد تومان و ۳۵ میلیون یورو نیز مربوط به قراردادهایی است که امروز امضا شد.

امضای قراردادهای جدید بر اساس مطالعه دقیق و مشارکت مستقیم شرکت‌های متولی میدان، صورت پذیرفته و ۱۳ میدان بزرگ خشکی و دریایی در این دوره از قراردادها انتخاب شده‌اند.

رویداد منطقه ای کمند به کار خود پایان داد

قرار گرفتند.

وی خاطرنشان کرد: بیش از ۱۰۰ تیم در رشته‌های مختلف مانند صنایع خلاق، پوشاک، صنایع‌دستی، گردشگری به مرحله نهایی واردشده‌اند.

عیدی پور با اشاره به برنامه‌های مهارتی دانشگاه حضرت معصومه(س)، ابراز داشت: برگزاری مهارت‌های عمومی زندگی، مهارت رشته‌های تخصصی و آموزش یک مهارت خاص و ویژه به دانشجویان آموزش داده می‌شود.

رییس دانشگاه حضرت معصومه(س) قم یادآور شد: اگر فارغ‌التحصیل هر رشته دانشگاهی مهارت‌ها و آموزش‌های لازم رشته خود را کسب کرده باشد می‌تواند تبدیل به یک فرد کارآفرین بدون وابستگی به نهادهای رسمی باشد. به گفته وی، مهارت‌هایی که در این دانشگاه به دانشجویان دختر ارائه می‌شود متناسب با نقش اصلی زن در جامعه به‌عنوان نقش مادری و همسری انجام می‌گیرد و ضربه‌ای به رسالت اصلی زنان وارد نمی‌کند.

بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

بوشهر مهای پذیرش غیرمستقیم کشتی‌های ۵۰ هزار تنی است

قابل رقابت با سایر بنادر جنوبی کشور وجود دارد.

وی یادآور شد: از سال گذشته تاکنون ۶ کشتی با حدود ۷۰ هزار تن کالای اساسی برنج در بوشهر پهلو گرفته و در روزهای آینده نیز یک کشتی ۲۸ تنی حامل کالاهای اساسی در بندر بوشهر پهلو می‌گیرد.

ارجمندزاده اظهار داشت: با این حال افزایش عمق کانال دسترسی بندر بوشهر برای پذیرش مستقیم کشتی‌های ۵۰ هزارتنی در اولویت قرار دارد که انتظار است ک مسئولان استان از جمله نمایندگان برای تحقق این مهم تلاش جدی داشته باشند.

وی اظهار کرد: امرارماش عمده جمعیت ساحل نشین استان بوشهر به طور مستقیم و غیرمستقیم از راه دریا صورت می‌گیرد که چنین شرایطی می‌طلبد پروژه‌های توسعه ای بندر در اولویت‌های اصلی و مهم استان قرار گیرد.

شهردار ایلام اعلام کرد:

الحاق محوطه بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس به بوستان معلم با هدف ترویج فرهنگ ایثار

شهدار ایلام یادآور شد: پیش از شروع تحریم ها راینی های لازم برای خرید تجهیزات از کشورهایی همچون آلمان، ایتالیا و اتریش نیز صورت گرفته بود که تاکنون امکان انتقال این ماشین آلات میسر نشده است و امیدواریم با رفع تحریم ها بتوانیم این پروژه را اجرایی کنیم.

این مسئول از دیگر مشکلات شهر ایلام بافت قدیمی و کم عرض بودن معابر و خیابان ها را اعلام و گفت: اصلاح هندسی معابر تابع طرح تفصیلی شهر است و هم اکنون مطالعات طرح جامع ترافیک شهر ایلام در حال انجام است.

شهردار منطقه ۱۲ خبر داد:

جمع آوری و توقیف ۳۱۸ عامل اجرایی غیر مجاز در زمینه پسماند

بر اساس این گزارش: در نواحی ۶ گانه قلب‌بهران، ۲۳۱ مورد کتفی و کولی، ۷۹ مورد چرخي غیرمجاز، ۶باب ملک غیر مجاز و دو دستگاه خودرو غیر مجاز توقیف شد.

در چند ماه گذشته و در شرایط بحران کرونا، فعالیت های غیرمجاز و زباله گردانی ها در سطح شهر تهران باعث به خطر افتادن جان صدها کودک زباله گرد و افزایش انتقال این ویروس در بین شهروندان شده است.



مباحث آموزشی شامل زنجیره بقا بالغین،ایمنی صحنه و ارزیابی بیمار،chest compression و بالین و متخصصین طب اورژانس و پزشکان عمومی سراسر کشور برگزار شد.
در این برنامه آموزشی که به صورت مجازی و با حضور اساتید دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد

برگزاری وبینار

کشوری احیای قلبی ریوی پایه با حضور اساتید دانشگاه علوم پزشکی مازندران